
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234836/

Código da publicação: 234836

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 13:01:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 83/2022

N° do Processo/Ano: 670/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2022 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/10/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/10/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2022 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES PARA LABORATÓRIO DE INFORMATICA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES PARA LABORATÓRIO DE INFORMATICA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2022 00:00:00 CONTRATO MR TECH INFORMATICA Baixar

13/12/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/11/2022 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

10/11/2022 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

27/10/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234836/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-computadores-para-laboratorio-de-informaticastrongspanp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/273baec9ebb127215b373cc9216f262a.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecdf7d26cb2f093a402a765ccd4d045f.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e65d7728fd91271d5226e09726be612e.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36d0061907ac8fbe9e71d0ffbd218058.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/249c8001dc5139523a20322f304450a7.pdf

